


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



KONCERT

Veselé hrátky s klauny. 

5. 9. 2020 v 17:00 hodin

BAREVNÉ KLAUNSKÉ
DIVADLENÍ
Účinkují: Klauni z Balónkova

POHÁDKA

Pohádka je součástí projektu Pojďte s námi za kulturou podpořeného Nadací OKD.



KONCERT

Veselé hrátky s klauny. 

5. 9. 2020 v 17:00 hodin

BAREVNÉ KLAUNSKÉ
DIVADLENÍ
Účinkují: Klauni z Balónkova

POHÁDKA

Pohádka je součástí projektu Pojďte s námi za kulturou podpořeného Nadací OKD.















V Ý T V A R N É  K U R Z Y

V Ý T V A R N É  W O R K S H O P Y

J A Z Y K O V É  K U R Z Y

kurzovné 2100 Kč + DPH 
září 2020 - červen 2021

JAZYKOVÝ KURZ ITALŠTINY
pro začátečníky, mírně pokročilé, pokročilé

    pátek 16:00 - II. ročník
    pátek 17:00 - VI. ročník    
    pátek 18:00 - začátečníci
    ve skupině 6 - 8 osob, 1x  týdně 55 min
    lektor: Jiří Pawlas

JAZYKOVÝ KURZ JAPONŠTINY
pro začátečníky i mírně pokročilé 

kurzovné 1500 Kč + DPH 
září 2020 - leden 2021

hromadný kurz, 1x  týdně 90 min.
lektor: Bc. Ivana Kubíčková 

    čtvrtek 16:20 - II. ročník

    čtvrtek 18:00 - začátečníci

JAZYKOVÝ KURZ ANGLIČTINY
pro začátečníky, mírně pokročilé, pokročilé

hromadný kurz, 1x  týdně 120 min.
lektor: Mgr. Alena Františáková

kurzovné 1900 Kč + DPH 
září 2020 - červen 2021

 
    pondělí 16:00 - konverzační kurz pro pokročilé
    pondělí 18:15 - začátečníci
    úterý 16:00 - pokročilí
    úterý 18:15 - mírně pokročilí



V Ý T V A R N É  K U R Z Y

V Ý T V A R N É  W O R K S H O P Y

J A Z Y K O V É  K U R Z Y

kurzovné 2100 Kč + DPH 
září 2020 - červen 2021

JAZYKOVÝ KURZ ITALŠTINY
pro začátečníky, mírně pokročilé, pokročilé

    pátek 16:00 - II. ročník
    pátek 17:00 - VI. ročník    
    pátek 18:00 - začátečníci
    ve skupině 6 - 8 osob, 1x  týdně 55 min
    lektor: Jiří Pawlas

JAZYKOVÝ KURZ JAPONŠTINY
pro začátečníky i mírně pokročilé 

kurzovné 1500 Kč + DPH 
září 2020 - leden 2021

hromadný kurz, 1x  týdně 90 min.
lektor: Bc. Ivana Kubíčková 

    čtvrtek 16:20 - II. ročník

    čtvrtek 18:00 - začátečníci

JAZYKOVÝ KURZ ANGLIČTINY
pro začátečníky, mírně pokročilé, pokročilé

hromadný kurz, 1x  týdně 120 min.
lektor: Mgr. Alena Františáková

kurzovné 1900 Kč + DPH 
září 2020 - červen 2021

 
    pondělí 16:00 - konverzační kurz pro pokročilé
    pondělí 18:15 - začátečníci
    úterý 16:00 - pokročilí
    úterý 18:15 - mírně pokročilí



9 10



9 10







Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.rkka.cz/filmovy-klub

POLSKÁ SCÉNA

ČESKÁ SCÉNA



Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.rkka.cz/filmovy-klub

POLSKÁ SCÉNA

ČESKÁ SCÉNA



malý sál MěDK Karviná

nedělePohádková

(NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 26. 4. 2020) 

8. 11. 2020  / 16:00 

O VELIKÉ ŘEPĚ
Účinkuje: Divadélko Šamšula

Vstupné: 60 Kč 
(vhodné pro děti od 3 let)

Vstupenky již v prodeji.

21. 11. 2020 / 19:00 
(NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 25. 4. 2020) 

Obecní dům Družba

TANEČNÍ VEČER S HUDBOU 60. - 90. LET
K tanci a poslechu hraje DJ Rostislav Jež

DALIBOR JANDA REVIVAL
Večerem provází: Petr Pěnkava
Slosování vstupenek, stylové oblečení vítáno.

Akce je součástí projektu Kultura spojuje podpořeného Nadací OKD.

Vstupné: 160 Kč / Vstupenky již v prodeji.



malý sál MěDK Karviná

nedělePohádková

(NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 26. 4. 2020) 

8. 11. 2020  / 16:00 

O VELIKÉ ŘEPĚ
Účinkuje: Divadélko Šamšula

Vstupné: 60 Kč 
(vhodné pro děti od 3 let)

Vstupenky již v prodeji.

21. 11. 2020 / 19:00 
(NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 25. 4. 2020) 

Obecní dům Družba

TANEČNÍ VEČER S HUDBOU 60. - 90. LET
K tanci a poslechu hraje DJ Rostislav Jež

DALIBOR JANDA REVIVAL
Večerem provází: Petr Pěnkava
Slosování vstupenek, stylové oblečení vítáno.

Akce je součástí projektu Kultura spojuje podpořeného Nadací OKD.

Vstupné: 160 Kč / Vstupenky již v prodeji.








